
Rang Name Verein Ak Zeit Punkte

1 Grössl Jessica POSH cycling team wAK 00:21:15.9 100

2 Fiala Katharina RC Arbö Merida Polizei Wien wAK 00:22:39.9 99

3 Kneissl Viktoria ASV Tria Stockerau wAK 00:24:08.2 98

4 Frühauf Tamara Tri Team Marchfeld wAK 00:28:42.1 97

Rang Name Verein Ak Zeit Punkte

1 Petridis Simon SU BikeStore.cc Team mAK 00:15:45.9 100

2 Rihs Sebastian Radwerk.cc mAK 00:16:11.3 99

3 Hasitzka Christoph RADWERK.cc mAK 00:16:29.2 98

4 Knitel Philipp POSH cycling team mAK 00:16:50.2 97

5 Gössinger Christopher Geizhals.at VICC Racing Division mAK 00:17:03.0 96

6 Heidner Raphael Dresdner SC mAK 00:17:05.1 95

7 Hiess Michael Bike Maniac mAK 00:18:01.4 94

8 Obala Rene RC Weinviertel Nord mAK 00:18:17.0 93

9 Silberbauer Hannes URC SPK Renner Langenlois mAK 00:18:31.3 92

10 Schindler Philipp SU Bikestore.cc Team mAK 00:18:47.9 91

11 Hager Johannes Tri Team Musketiere mAK 00:19:12.6 90

12 Ehmoser Martin Talent:frei mAK 00:19:17.0 89

13 Winkler Florian  mAK 00:19:40.7 88

14 Guglberger Roland Wolkersdorf mAK 00:19:56.0 87

15 Kirschner Roland  mAK 00:20:41.8 86

16 Kolb Bernhard LC Wolkersdorf mAK 00:20:48.7 85

17 Jany-Hadac Alexander ÜSV Wien mAK 00:21:07.0 84

18 Wirth Josef Bike Gang Seyring mAK 00:21:07.7 83

19 Beck Christopher Wolterbecks mAK 00:21:22.0 82

20 Mariznger Patrik  mAK 00:22:07.9 81

Bergrennen Münichsthal 2024
Damen

Herren



21 Neave Tobias Vicc RD Geizhals.at mAK 00:23:15.6 80

22 Boyer Thomas Bikegang Seyring mAK 00:24:11.4 79

23 Müllner Helmut RC Dreilala Münichsthal mAK 00:24:20.0 78

24 Hana Kal Bikegang Seyring mAK 00:25:45.1 77

25 Kolb Peter  mAK 00:26:02.3 76

26 Schwarzböck Martin RC Dreilala Münichsthal mAK 00:26:30.7 75

Rang Name Verein Ak Zeit Punkte

1 Manfred Bohazek ARBÖ Wien Energie Röhsler & Co. m50 00:17:50.6 100

2 Lackner Wolfgang ARBÖ Wien Energie Röhsler & Co. m50 00:18:20.2 99

3 Leutgeb Gerald ASC Tiroler Radler-Bozen m50 00:19:46.5 98

4 Novotny Tomas Pierre Baguette m50 00:20:53.1 97

5 Käfer Jürgen RC Dreilala Münichsthal m50 00:21:12.2 96

6 Haselmann Leopold RC Tulln m50 00:21:23.7 95

7 Geier Felix RC Raiba Kosmopiloten Zwettl m50 00:21:52.0 94

8 Falkner Thomas Union Cycling Team NÖ m50 00:21:59.3 93

9 Lung Alexander  m50 00:22:02.3 92

10 Huck David  m50 00:22:39.6 91

11 Kugi Stephan velociped by kugi m50 00:22:41.5 90

12 Laureys Patrick RC Dreilala Münichsthal m50 00:23:14.6 89

13 Kalauszek Klaus Wiener Sport-Club m50 00:23:26.0 88

14 Tertsch Manfred Toms Radhaus m50 00:23:28.7 87

15 Alton Robert Radsport Stanger Kitzbühel m50 00:25:13.7 86

16 Mitterbauer Christian Wiener Sport-Club m50 00:25:28.4 85

17 Biskup Johann RC Arbö Merida Polizei Wien m50 00:29:15.9 84

18 Waismayer Johann  m50 00:33:10.4 83

m50



Ergebnis - RC Dreilala Einzel-Bergzeitfahren
11.Mai 2024

Zuletzt durchs Ziel
Zuletzt durchs Ziel ⎮ Gesamtwertung ⎮ Damen ⎮ Herren unter 50 ⎮ Herren 50+

P Klasse Nr Vorname Nachname Verein Runde 1 Runde 2 Gesamt

17 Herren 50+ 49 Biskup Johann RC Arbö Merida Polizei Wien 00:14:43.8 00:14:32.1 00:29:15.9

19 Herren unter 50 50 Beck Christopher Wolterbecks 00:10:36.0 00:10:46.0 00:21:22.0

20 Herren unter 50 47 Mariznger Patrik 00:10:41.6 00:11:26.3 00:22:07.9

2 Damen 46 Fialka Katharina RC Arbö Merida Polizei Wien 00:11:14.7 00:11:25.1 00:22:39.9

15 Herren unter 50 48 Kirschner Roland 00:10:08.2 00:10:33.6 00:20:41.8

Gesamtwertung
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11.05.24, 17:18 RC Dreilala Einzel-Bergzeitfahren<br>11.Mai 2024

www.rieden-trophy.at/race/ 1/9



Zuletzt durchs Ziel ⎮ Gesamtwertung ⎮ Damen ⎮ Herren unter 50 ⎮ Herren 50+

P Klasse Nr Vorname Nachname Verein Runde 1 Runde 2 Gesamt

1 Gesamtwertung 40 Petridis Simon SU BikeStore.cc Team 00:07:52.9 00:07:53.0 00:15:45.9

2 Gesamtwertung 31 Rihs Sebastian Radwerk.cc 00:08:10.0 00:08:01.2 00:16:11.3

3 Gesamtwertung 19 Hasitzka Christoph RADWERK.cc 00:08:12.8 00:08:16.4 00:16:29.2

4 Gesamtwertung 18 Knitel Philipp POSH cycling team 00:08:27.9 00:08:22.3 00:16:50.2

5 Gesamtwertung 2 Gössinger Christopher Geizhals.at VICC Racing
Division

00:08:28.5 00:08:34.5 00:17:03.0

6 Gesamtwertung 27 Heidner Raphael Dresdner SC 00:08:32.5 00:08:32.5 00:17:05.1

7 Gesamtwertung 51 Manfred Bohazek Wien Energie Röhsler @ Co 00:08:56.5 00:08:54.1 00:17:50.6

8 Gesamtwertung 1 Hiess Michael Bike Maniac 00:09:04.0 00:08:57.3 00:18:01.4

9 Gesamtwertung 20 Obala Rene RC Weinviertel Nord 00:09:12.4 00:09:04.5 00:18:17.0

10 Gesamtwertung 16 Lackner Wolfgang ARBÖ– Wienenergie Röhsler
& Co.

00:09:15.0 00:09:05.2 00:18:20.2

11 Gesamtwertung 42 Silberbauer Hannes URC SPK Renner Langenlois 00:09:13.3 00:09:18.0 00:18:31.3

12 Gesamtwertung 30 Schindler Philipp SU Bikestore.cc Team 00:09:19.5 00:09:28.3 00:18:47.9

13 Gesamtwertung 23 Hager Johannes Tri Team Musketiere 00:09:37.6 00:09:35.0 00:19:12.6

14 Gesamtwertung 15 Ehmoser Martin Talent:frei 00:09:31.5 00:09:45.5 00:19:17.0

15 Gesamtwertung 3 Winkler Florian 00:09:48.0 00:09:52.7 00:19:40.7
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16 Gesamtwertung 45 Leutgeb Gerald ASC Tiroler Radler-Bozen 00:09:45.6 00:10:00.9 00:19:46.5

17 Gesamtwertung 5 Guglberger Roland Wolkersdorf 00:09:53.1 00:10:02.8 00:19:56.0

18 Gesamtwertung 48 Kirschner Roland 00:10:08.2 00:10:33.6 00:20:41.8

19 Gesamtwertung 24 Kolb Bernhard LC Wolkersdorf 00:10:21.2 00:10:27.5 00:20:48.7

20 Gesamtwertung 35 Novotny Tomas Pierre Baguette 00:10:25.7 00:10:27.4 00:20:53.1

21 Gesamtwertung 17 Jany-Hadac Alexander ÜSV Wien 00:10:37.7 00:10:29.3 00:21:07.0

22 Gesamtwertung 43 Wirth Josef Bike Gang Seyring 00:10:29.7 00:10:37.9 00:21:07.7

23 Gesamtwertung 10 Käfer Jürgen RC Dreilala Münichsthal 00:10:29.0 00:10:43.2 00:21:12.2

24 Gesamtwertung 22 Grössl Jessica POSH cycling team 00:10:47.6 00:10:28.2 00:21:15.9

25 Gesamtwertung 50 Beck Christopher Wolterbecks 00:10:36.0 00:10:46.0 00:21:22.0

26 Gesamtwertung 44 Haselmann Leopold RC Tulln 00:10:35.3 00:10:48.3 00:21:23.7

27 Gesamtwertung 4 Geier Felix RC Raiba Kosmopiloten Zwettl 00:10:57.5 00:10:54.5 00:21:52.0

28 Gesamtwertung 29 Falkner Thomas Union Cycling Team NÖ 00:10:53.2 00:11:06.1 00:21:59.3

29 Gesamtwertung 37 Lung Alexander 00:10:53.9 00:11:08.3 00:22:02.3

30 Gesamtwertung 47 Mariznger Patrik 00:10:41.6 00:11:26.3 00:22:07.9

31 Gesamtwertung 9 Huck David 00:11:13.9 00:11:25.7 00:22:39.6

32 Gesamtwertung 46 Fialka Katharina RC Arbö Merida Polizei Wien 00:11:14.7 00:11:25.1 00:22:39.9

33 Gesamtwertung 39 Kugi Stephan velociped by kugi 00:11:13.2 00:11:28.3 00:22:41.5

11.05.24, 17:18 RC Dreilala Einzel-Bergzeitfahren<br>11.Mai 2024

www.rieden-trophy.at/race/ 3/9



34 Gesamtwertung 14 Laureys Patrick RC Dreilala Münichsthal 00:11:39.6 00:11:34.9 00:23:14.6

35 Gesamtwertung 32 Neave Tobias Vicc RD Geizhals.at 00:11:28.6 00:11:46.9 00:23:15.6

36 Gesamtwertung 38 Kalauszek Klaus Wiener Sprot-Club 00:11:39.2 00:11:46.7 00:23:26.0

37 Gesamtwertung 6 Tertsch Manfred Toms Radhaus 00:11:53.0 00:11:35.7 00:23:28.7

38 Gesamtwertung 26 Kneissl Viktoria ASV Tria Stockerau 00:12:04.6 00:12:03.6 00:24:08.2

39 Gesamtwertung 8 Boyer Thomas Bikegang Seyring 00:12:03.0 00:12:08.4 00:24:11.4

40 Gesamtwertung 34 Müllner Helmut RC Dreilala Münichsthal 00:11:42.6 00:12:37.4 00:24:20.0

41 Gesamtwertung 36 Alton Robert Radsport Stanger Kitzbühel 00:12:38.8 00:12:34.8 00:25:13.7

42 Gesamtwertung 28 Mitterbauer Christian Wiener Sport-Club 00:12:49.2 00:12:39.2 00:25:28.4

43 Gesamtwertung 7 Hana Kal Bikegang Seyring 00:12:36.1 00:13:09.0 00:25:45.1

44 Gesamtwertung 25 Kolb Peter 00:12:35.0 00:13:27.3 00:26:02.3

45 Gesamtwertung 13 Schwarzböck Martin RC Dreilala Münichsthal 00:13:06.1 00:13:24.6 00:26:30.7

46 Gesamtwertung 21 Frühauf Tamara Tri Team Marchfeld 00:14:18.2 00:14:23.8 00:28:42.1

47 Gesamtwertung 49 Biskup Johann RC Arbö Merida Polizei Wien 00:14:43.8 00:14:32.1 00:29:15.9

48 Gesamtwertung 12 Waismayer Johann 00:16:34.1 00:16:36.2 00:33:10.4

Damen
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Zuletzt durchs Ziel ⎮ Gesamtwertung ⎮ Damen ⎮ Herren unter 50 ⎮ Herren 50+

P Klasse Nr Vorname Nachname Verein Runde 1 Runde 2 Gesamt

1 Damen 22 Grössl Jessica POSH cycling team 00:10:47.6 00:10:28.2 00:21:15.9

2 Damen 46 Fialka Katharina RC Arbö Merida Polizei Wien 00:11:14.7 00:11:25.1 00:22:39.9

3 Damen 26 Kneissl Viktoria ASV Tria Stockerau 00:12:04.6 00:12:03.6 00:24:08.2

4 Damen 21 Frühauf Tamara Tri Team Marchfeld 00:14:18.2 00:14:23.8 00:28:42.1

Herren unter 50
Zuletzt durchs Ziel ⎮ Gesamtwertung ⎮ Damen ⎮ Herren unter 50 ⎮ Herren 50+

P Klasse Nr Vorname Nachname Verein Runde 1 Runde 2 Gesamt

1 Herren unter
50

40 Petridis Simon SU BikeStore.cc Team 00:07:52.9 00:07:53.0 00:15:45.9

2 Herren unter
50

31 Rihs Sebastian Radwerk.cc 00:08:10.0 00:08:01.2 00:16:11.3

3 Herren unter
50

19 Hasitzka Christoph RADWERK.cc 00:08:12.8 00:08:16.4 00:16:29.2

4 Herren unter
50

18 Knitel Philipp POSH cycling team 00:08:27.9 00:08:22.3 00:16:50.2

5 Herren unter
50

2 Gössinger Christopher Geizhals.at VICC Racing
Division

00:08:28.5 00:08:34.5 00:17:03.0
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6 Herren unter
50

27 Heidner Raphael Dresdner SC 00:08:32.5 00:08:32.5 00:17:05.1

7 Herren unter
50

1 Hiess Michael Bike Maniac 00:09:04.0 00:08:57.3 00:18:01.4

8 Herren unter
50

20 Obala Rene RC Weinviertel Nord 00:09:12.4 00:09:04.5 00:18:17.0

9 Herren unter
50

42 Silberbauer Hannes URC SPK Renner Langenlois 00:09:13.3 00:09:18.0 00:18:31.3

10 Herren unter
50

30 Schindler Philipp SU Bikestore.cc Team 00:09:19.5 00:09:28.3 00:18:47.9

11 Herren unter
50

23 Hager Johannes Tri Team Musketiere 00:09:37.6 00:09:35.0 00:19:12.6

12 Herren unter
50

15 Ehmoser Martin Talent:frei 00:09:31.5 00:09:45.5 00:19:17.0

13 Herren unter
50

3 Winkler Florian 00:09:48.0 00:09:52.7 00:19:40.7

14 Herren unter
50

5 Guglberger Roland Wolkersdorf 00:09:53.1 00:10:02.8 00:19:56.0

15 Herren unter
50

48 Kirschner Roland 00:10:08.2 00:10:33.6 00:20:41.8

16 Herren unter
50

24 Kolb Bernhard LC Wolkersdorf 00:10:21.2 00:10:27.5 00:20:48.7

17 Herren unter
50

17 Jany-Hadac Alexander ÜSV Wien 00:10:37.7 00:10:29.3 00:21:07.0
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18 Herren unter
50

43 Wirth Josef Bike Gang Seyring 00:10:29.7 00:10:37.9 00:21:07.7

19 Herren unter
50

50 Beck Christopher Wolterbecks 00:10:36.0 00:10:46.0 00:21:22.0

20 Herren unter
50

47 Mariznger Patrik 00:10:41.6 00:11:26.3 00:22:07.9

21 Herren unter
50

32 Neave Tobias Vicc RD Geizhals.at 00:11:28.6 00:11:46.9 00:23:15.6

22 Herren unter
50

8 Boyer Thomas Bikegang Seyring 00:12:03.0 00:12:08.4 00:24:11.4

23 Herren unter
50

34 Müllner Helmut RC Dreilala Münichsthal 00:11:42.6 00:12:37.4 00:24:20.0

24 Herren unter
50

7 Hana Kal Bikegang Seyring 00:12:36.1 00:13:09.0 00:25:45.1

25 Herren unter
50

25 Kolb Peter 00:12:35.0 00:13:27.3 00:26:02.3

26 Herren unter
50

13 Schwarzböck Martin RC Dreilala Münichsthal 00:13:06.1 00:13:24.6 00:26:30.7

Herren 50+
Zuletzt durchs Ziel ⎮ Gesamtwertung ⎮ Damen ⎮ Herren unter 50 ⎮ Herren 50+

P Klasse Nr Vorname Nachname Verein Runde 1 Runde 2 Gesamt
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1 Herren 50+ 51 Manfred Bohazek Wien Energie Röhsler @ Co 00:08:56.5 00:08:54.1 00:17:50.6

2 Herren 50+ 16 Lackner Wolfgang ARBÖ– Wienenergie Röhsler & Co. 00:09:15.0 00:09:05.2 00:18:20.2

3 Herren 50+ 45 Leutgeb Gerald ASC Tiroler Radler-Bozen 00:09:45.6 00:10:00.9 00:19:46.5

4 Herren 50+ 35 Novotny Tomas Pierre Baguette 00:10:25.7 00:10:27.4 00:20:53.1

5 Herren 50+ 10 Käfer Jürgen RC Dreilala Münichsthal 00:10:29.0 00:10:43.2 00:21:12.2

6 Herren 50+ 44 Haselmann Leopold RC Tulln 00:10:35.3 00:10:48.3 00:21:23.7

7 Herren 50+ 4 Geier Felix RC Raiba Kosmopiloten Zwettl 00:10:57.5 00:10:54.5 00:21:52.0

8 Herren 50+ 29 Falkner Thomas Union Cycling Team NÖ 00:10:53.2 00:11:06.1 00:21:59.3

9 Herren 50+ 37 Lung Alexander 00:10:53.9 00:11:08.3 00:22:02.3

10 Herren 50+ 9 Huck David 00:11:13.9 00:11:25.7 00:22:39.6

11 Herren 50+ 39 Kugi Stephan velociped by kugi 00:11:13.2 00:11:28.3 00:22:41.5

12 Herren 50+ 14 Laureys Patrick RC Dreilala Münichsthal 00:11:39.6 00:11:34.9 00:23:14.6

13 Herren 50+ 38 Kalauszek Klaus Wiener Sprot-Club 00:11:39.2 00:11:46.7 00:23:26.0

14 Herren 50+ 6 Tertsch Manfred Toms Radhaus 00:11:53.0 00:11:35.7 00:23:28.7

15 Herren 50+ 36 Alton Robert Radsport Stanger Kitzbühel 00:12:38.8 00:12:34.8 00:25:13.7

16 Herren 50+ 28 Mitterbauer Christian Wiener Sport-Club 00:12:49.2 00:12:39.2 00:25:28.4

17 Herren 50+ 49 Biskup Johann RC Arbö Merida Polizei Wien 00:14:43.8 00:14:32.1 00:29:15.9

18 Herren 50+ 12 Waismayer Johann 00:16:34.1 00:16:36.2 00:33:10.4
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